
Uchwała Nr 55/VI/2015 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla województwa mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 t.j. z późn. zm.)  

Rada Miasta Ciechanów, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej dla województwa mazowieckiego polegającej na opracowaniu 

i przekazaniu  dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie: 

 „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 616 na terenie miasta Ciechanów (ul. Gruduska) ” 

§ 2. 

Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1  zostanie  sfinansowana ze środków budżetu Gminy 

Miejskiej  Ciechanów (dział 600, rozdział 60013). 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej o której mowa w § 1 zostaną określone 

w umowie zawartej pomiędzy województwem mazowieckim a Gminą Miejską Ciechanów. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi  Miasta Ciechanów.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta Ciechanów 

 

Leszek Goździewski 

 

 

 


